
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, INDETTA AI SENSI DELL'ART.76, COMMA 2 LETTERA B) DEL DLGS 36/2023,
PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI "SPECIALITA' MEDICINALI ESCLUSIVE" OCCORRENTE ALLE
ESIGENZE DI QUESTA AZIENDA OSPEDALIERA - INDIZIONE PROCEDURA

IL DIRETTORE GENERALE
Andrea Casciari

Proposta n. 0000736 del 03/10/2024 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):41cdd9d2e64b214bc5ea11748f37e919048190cd79080ff4bb42fd24a3f3ea38

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

Il Responsabile S.C. ECONOMICO FINANZIARIO
Simone Sodano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FF
Parere: FAVOREVOLE
f.f. Cinzia Angione

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Pietro Manzi



 

Il Direttore della S. C. Direzione Economato Provveditorato Dott.ssa Cinzia Angione relaziona 

quanto segue: 

 

Visto il D. Lgs.vo 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni; 

 

Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” 

pubblicata sul Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015;  

 

Premesso: 

 

Che il Dirigente farmacista della S.C. Servizio di Farmacia con mail del 23/08/2024 registrata al 

prot. 0050474 del 23/08/2024 e successiva mail del 02/10/2024 e del 8 ottobre 2024, ha trasmesso 

l’elenco delle specialità medicinali, riportate nell’allegato A, fornite in esclusiva dalle ditte a fianco 

di ciascuna specialità evidenziate, per le quali occorre attivare un nuovo contratto, in quanto i 

prodotti medesimi - a tutt’ oggi – non risultano aggiudicati nelle recenti gare CRAS; 

 

che il predetto Dirigente, con le comunicazioni mail sopracitate, ha altresì specificato 

“L'esclusività…….. per principio attivo e formulazione farmaceutica è stata verificata dalle Liste di Trasparenza 

AIFA, che definiscono ed elencano i principi attivi sostituibili ed interscambiabili tra loro, col relativo prezzo di 
riferimento. …………………….”; 

 

che detta fornitura è annoverata tra le categorie merceologiche di cui al DPCM 24.12.2015 e 

successivo 11.07.2018, la cui procedura di acquisto è riservata esclusivamente ai Soggetti 

Aggregatori, al di sopra dei limiti d’importo ivi indicati; 

 

 

che, dall’esame dell’apposito sito Internet non risultano Convenzioni attive per analoga fornitura e 

al momento, come indicato dal Servizio di Farmacia con le citate mail del 23/08/2024 e 

02/10/2024“(…) si chiede il rinnovo dei contratti in essere per le “specialità medicinali” meglio 

specificate nell’allegato A, necessarie a garantire la regolare attività assistenziale di questa 

Azienda Ospedaliera ed impedire l’interruzione del pubblico servizio, almeno per ulteriori 12 mesi, 

o comunque fino a nuova aggiudicazione di gara regionale CRAS. Qualora non si configurasse 

possibile il rinnovo dei suddetti contratti, si rendono necessarie nuove …../TD.” 

 

che pertanto, al fine di garantire la regolare attività assistenziale ed evitare   l’interruzione di 

pubblico servizio, occorre procedere all’espletamento di apposita “procedura ponte” in forma 

autonoma, in attesa dell’aggiudicazione di apposite gare CRAS; 

 

Visto  

 

 l’art. 76, comma 2, lettera b) punto 2 del D.Lgs 36/2023 il quale dispone: “ le stazioni appaltanti 

possono ricorrere a una procedura negoziata senza pubblicazione di un bando nei seguenti casi: 

(…) b) quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato 

operatore economico per una delle seguenti ragioni: (…) 2) la concorrenza è assente per motivi 

tecnici.”; 

 

Preso atto del disciplinare - approvato con DGR 1419/2022 -  relativo alle attribuzioni e al 

funzionamento del Comitato Regionale di Valutazione (CREVA), il quale all’art. 3 – tra l’altro – 

dispone che sono esclusi dall’approvazione del CREVA i procedimenti di importo a base d’asta pari 

o superiori ad € 200.000,00 relativi a proroghe o contratti ponte inerenti gare attribuite alla 

competenza di CRAS, nelle more dell’espletamento delle procedure stesse da parte della Centrale 

Regionale Acquisti in Sanità 



 

 

 

Ritenuto 

 

pertanto necessario a seguito di quanto sopra esposto, ricorrendo le condizioni di cui al citato art. 

76, comma 2, lettera b) punto 2 del D.Lgs 36/2023, espletare una procedura ponte – preceduta da 

apposita negoziazione, con le ditte riportate nell’Allegato A, per i prodotti a fianco di ciascuna 

Ditta indicati, dando che -  essendo  la medesima una  “procedura ponte” in attesa della gara CRAS 

- i contratti dovranno intendersi validi per un periodo di 12 mesi fatto salvo il recesso anticipato in 

caso di aggiudicazione della gara CRAS; 

 

Attestato che l’importo annuo presunto della spesa derivante dal presente atto è pari ad € 

7.184.950,15 oltre IVA (€ 7.903.445.17 con IVA) di cui € 1.317.240,86 compresa IVA occorrente 

per il periodo novembre – dicembre  viene finanziato a carico del budget relativo al bilancio 2024 

CdR AZ20 – A030 – Posizione finanziaria 240010072 – Prenotazione fondi 200012864 e 

200012865; 

 

Preso  atto che  il responsabile del procedimento -  Dirigente della Struttura proponente -  attesta di 

non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare 

l’esercizio imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in 

oggetto ed attesta l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis 

della legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012 e l’inesistenza 

delle condizioni di incompatibilità di cui l’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001; 

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 

soggetto proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

 

 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE DI 

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata, 

 

 

1. Prendere atto delle comunicazioni trasmesse dal Dirigente della S.C. Servizio di Farmacia, 

registrate al prot.0050474 del 23/08/2024, del 02/10/2024 e del 8/20/2024 come meglio 

specificate in narrativa; 

 

2. Attivare, ai sensi dell’art. 76, comma 2, lettera b) punto 2 del D.Lgs 36/2023, procedura 

negoziata con le ditte e per i prodotti riportati nell’allegato A, avvalendosi della Piattaforma 

Net4Market; 

 

3. Dare atto che i contratti che saranno stipulati in esito al presente atto dovranno intesi validi 

per un periodo di 12 mesi, fatto salvo il recesso anticipato in caso di aggiudicazione di gara 

CRAS, trattandosi di contratti ponte in attesa dell’aggiudicazione della suddetta gara; 

 

4. Dare atto l’importo annuo presunto della spesa derivante dal presente atto è pari ad € 

7.184.950,15 oltre IVA (€ 7.903.445.17 con IVA) di cui € 1.317.240,86 compresa IVA 

occorrente per il periodo novembre – dicembre  viene finanziato a carico del budget relativo 

al bilancio 2024 CdR AZ20 – A030 – Posizione finanziaria 240010072 – Prenotazione fondi 

200012864 e 200012865; 

 

5. Designare quale direttore dell’esecuzione dei contratti che saranno stipulati in esito al 

presente atto la Dott.ssa Monya Costantini – Direttore f.f. Servizio di Farmacia; 

 



 

6. Individuare quale Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti degli articoli 5 e 6 

della Legge 7 agosto 1990 n. 241 la Dott.ssa Cinzia Angione - Direttore Amministrativo -  

cui è delegato ogni atto esecutivo del presente provvedimento; 

 

7. Stante l’urgenza di provvedere in merito di attribuire al presente provvedimento 

l’immediata esecutività. 

 

 
                S.C DIREZIONE ECONOMATO  

                   E PROVVEDITORATO  

                 IL DIRETTORE  

                Dott.ssa Cinzia Angione  



Classificazione 

ATC

Nome Fornitore Prodotto  Prezzo 

Unitario 

UM ordine 

d'acquisto

Fabbisogno 

annuale 

presunto

Importo 

complessivo 

annuo

fondi 2024 conto coge

J01XA04 A.C.R.A.F.  S.p.A. XYDALBA*EV 1FL 500MG 386,74 €         FL 15 5.801,10 €          200012864 240010072

L01XX52 ABBVIE VENCLYXTO 50mg compresse rivestite 17,60 €           CPR 112 1.971,20 €          200012865 240010072

L01XX52 ABBVIE VENCLYXTO 100mg compresse rivestite 35,21 €           CPR 112 3.943,52 €          200012865 240010072

M03AX01 ABBVIE SRL BOTOX*IM 1FL 100U ALLERGAN 112,27 €         FL 100 11.227,00 €        200012864 240010072

M05BA ABIOGEN PHARMA S.P.A. NERIXIA 100 MG 2 FL 29,69 €           FIALA 15 445,34 €             200012864 240010072

M01AB01 ALFASIGMA S.P.A INDOXEN CPS 25MG 0,02 €             CAPSULA 200 4,00 €                 200012864 240010072

M01AB01 ALFASIGMA S.P.A INDOXEN CPS 50MG 0,05 €             CAPSULA 200 9,78 €                 200012864 240010072

H01AA02 ALFASIGMA S.P.A. SYNACTHEN*IM 1F 1MG 1ML RP 6,48 €             FF 100 647,73 €             200012864 240010072

H01AA02 ALFASIGMA S.P.A. SYNACTHEN*1F 0,25MG 1ML 4,50 €             FF 50 225,00 €             200012864 240010072

L01XG02 AMGEN SRL A SOCIO UNICO KYPROLIS 1 Fiale IV 60mg 641,27 €         FL 350 224.444,50 €      200012865 240010072

N06AX05 A.C.R.A.F. S.P.A. TRITTICO R.P. 150MG CPR 0,20 €             COMPRESSA 500 100,00 €             200012864 240010072

N06AX05 A.C.R.A.F. S.P.A. TRITTICO 60MG/ML GOCCE 3,23 €             FLACONE 60 193,80 €             200012864 240010072

V03AF01 BAXTER SPA UROMITEXAN 400 MG 1,38 €             FIALA 500 690,00 €             200012864 240010072

L03AB13 BIOGEN ITALIA S.R.L. PLEGRIDY*SC 2PEN 125MCG 0,5ML 339,96 €         FF 200 67.992,00 €        200012864 240010072

L03AB13 BIOGEN ITALIA S.R.L. PLEGRIDY*SC PEN 63MCG+PEN94MCG 213,50 €         CNF 24 5.124,00 €          200012864 240010072

V07AY BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA Paraffina liquida lubrificante uso est.ster.fiala 10 ml 1,50 €             FIALA 4000 6.000,00 €          200012864 240010072

L01EB03 BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.p.A. GIOTRIF*28CPR RIV 20MG 59,87 €           CPR 1.008 60.348,96 €        200012865 240010072

L01EB03 BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.p.A. GIOTRIF*28CPR RIV 30MG 59,87 €           CPR 1.008 60.348,96 €        200012865 240010072

L01EB03 BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.p.A. GIOTRIF*28CPR RIV 40MG 59,87 €           CPR 1.008 60.348,96 €        200012865 240010072

L04AA38 BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl ZEPOSIA*4CPS 0,23MG+3CPS 0,46 37,16 €           PZ 35 1.300,69 €          200012864 240010072

L04AA38 BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl ZEPOSIA*28CPS 0,92MG 37,16 €           PZ 688 25.567,80 €        200012864 240010072

L04AX06 BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl IMNOVID*21CPS 3MG 229,53 €         CPS 100 22.953,17 €        200012864 240010072

L04AX06 BRISTOL-MYERS SQUIBB Srl IMNOVID*21CPS 4MG 229,53 €         CPS 650 149.195,59 €      200012864 240010072

L04AX06 CELGENE S.R.L. IMNOVID® 1MG 21 CPS 262,32 €         CAPSULA 420 110.175,34 €      200012864 240010072

L04AX06 CELGENE S.R.L. IMNOVID®  2MG 21 CPS 262,32 €         CAPSULA 840 220.350,68 €      200012864 240010072

B02BC30 CORZA MEDICAL S.R.L. TACHOSIL*1MATRICE 9,5CMx4,8CM 385,01 €         FF 115 44.276,15 €        200012864 240010072

B02BC30 CORZA MEDICAL S.R.L. TACHOSIL*2MATRICI 4,8CMx4,8CM 211,76 €         PZ 110 23.293,60 €        200012864 240010072

B01AF03 DAIICHI SANKYO ITALIA SPA LIXIANA*28CPR RIV 30MG 1,23 €             CPR 3.052 3.753,87 €          200012864 240010072

B01AF03 DAIICHI SANKYO ITALIA SPA LIXIANA*28CPR RIV 60MG 1,23 €             CPR 1.960 2.410,74 €          200012864 240010072

L01FG02 ELI LILLY ITALIA S.p.A. CYRAMZA*EV 1FL 50ML 10MG/ML 2.850,00 €      FL 30 85.500,00 €        200012865 240010072

L01FG02 ELI LILLY ITALIA S.p.A. CYRAMZA*EV 1FL 10ML 10MG/ML 570,00 €         FL 25 14.250,00 €        200012865 240010072

D03AX05 FIDIA FARMACEUTICI S.p.A. CONNETTIVINA*CREMA 15G 2MG/G 2,11 €             PZ 1.500 3.165,00 €          200012864 240010072

M09AX01 FIDIA FARMACEUTICI S.p.A. HYALGAN*INIET 1FL 20MG 2ML 8,50 €             FL 100 850,00 €             200012864 240010072

B05XA30 FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l. ADDAMEL N*20F 10ML 7,7MG/10ML 1,50 €             FL 800 1.200,00 €          200012864 240010072

J02AA01 GILEAD SCIENCES S.r.l. AMBISOME LIPOSOM*EV 10FL 50MG 133,45 €         FL 670 89.413,93 €        200012864 240010072

J05AR17 GILEAD SCIENCES S.r.l. DESCOVY*30CPR RIV 200MG+10MG 10,27 €           CPR 560 5.748,96 €          200012864 240010072

J05AR17 GILEAD SCIENCES S.r.l. DESCOVY*30CPR RIV 200MG+25MG 10,27 €           CPR 1.200 12.319,20 €        200012864 240010072

J05AR18 GILEAD SCIENCES S.r.l. GENVOYA*30CPR 150+150+200+10MG 18,16 €           CPR 30 544,80 €             200012864 240010072

J05AR19 GILEAD SCIENCES S.r.l. ODEFSEY*30CPR 200+25+25MG FL 16,33 €           CPR 19.740 322.354,20 €      200012864 240010072

J01XX01 INFECTOPHARM SRL INFECTOFOS*EV 10FL 2G 50ML 13,85 €           FL 820 11.357,00 €        200012864 240010072

J01XX01 INFECTOPHARM SRL INFECTOFOS*EV 10FL 4G 100ML 27,71 €           FL 820 22.719,74 €        200012864 240010072

C07AB02 INNOVA PHARMA S.p.A. SELOKEN*IV 5F 5ML 5MG.. 0,47 €             FF 1.000 468,00 €             200012864 240010072

L01EX07 IPSEN SPA CABOMETYX*30CPR RIV 60MG FL 81,50 €           CPR 150 12.224,35 €        200012865 240010072

L01EX07 IPSEN SPA CABOMETYX*30CPR RIV 40MG FL 73,34 €           CPR 600 44.004,00 €        200012865 240010072

L01EX07 IPSEN SPA CABOMETYX*30CPR RIV 20MG FL 73,34 €           CPR 300 22.002,00 €        200012865 240010072

ALLEGATO A- FARMACI ESCLUSIVI EX DEL.654/23 



L01DB01 ISTITUTO GENTILI SRL MYOCET LIPOSOMAL*INF 2SET 50MG 476,82 €         FL 100 47.682,00 €        200012865 240010072

J05AR14 JANSSEN CILAG S.p.A. REZOLSTA*30CPR RIV800+150MG FL 11,14 €           CPR 1.800 20.047,19 €        200012864 240010072

L01FC01 JANSSEN CILAG S.p.A. DARZALEX*EV 1FL 20ML 20MG/ML 1.113,23 €      FL 20 22.264,60 €        200012865 240010072

L01FC01 JANSSEN CILAG S.p.A. DARZALEX*EV 1FL 5ML 20MG/ML 278,31 €         FL 20 5.566,20 €          200012865 240010072

L01FC01 JANSSEN CILAG S.p.A. DARZALEX*SC 1FL 15ML 120MG/ML 3.339,69 €      FL 600 2.003.814,00 €   200012865 240010072

L01FX09 KYOWA KIRIN Poteligeo 1.057,01 €      FL 1 1.057,01 €          200012865 240010072

N02AA01 L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SPA Oramorph 10 mg sol. orale 20 contenitori monodose da 5 ml 0,40 €             FLACONE 400 161,54 €             200012864 240010072

N02AA01 L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SPA Oramorph sol. orale 20mg/ml 20 ml 3,65 €             FLACONE 200 729,09 €             200012864 240010072

N06AX26 LUNDBECK ITALIA S.P.A. BRINTELLIX 10 MG BLIST 28 TABL 0,70 €             COMPRESSA 560 394,32 €             200012864 240010072

N06AX26 LUNDBECK ITALIA S.P.A. BRINTELLIX 20 MG BLIST 28 TABL 1,56 €             COMPRESSA 560 873,72 €             200012864 240010072

N06AX26 LUNDBECK ITALIA S.P.A. BRINTELLIX 5 MG BLIST 28 TABL 0,35 €             COMPRESSA 560 197,16 €             200012864 240010072

N06AX26 LUNDBECK ITALIA S.P.A. BRINTELLIX 20 MG/ML DROPS 15 ML 19,72 €           FLACONE 10 197,16 €             200012864 240010072

L01DC03 MEDAC PHARMA S.R.L. MITUROX*1FL 40MG+1SAC 59,93 €           FL 455 27.267,65 €        200012865 240010072

J01DI54 MSD ITALIA S.R.L. ZERBAXA*EV 10FL POLV 1G+0,5G 49,03 €           FL 910 44.614,57 €        200012864 240010072

L01FF02 MSD ITALIA S.R.L. KEYTRUDA*1FL 4ML 25MG/ML 1.255,68 €      FL 1.400 1.757.952,00 €   200012865 240010072

N05AA03 MYLAN ITALIA S.R.L. Talofen 25 mg/ml 2ml 6 fiale 1,28 €             FIALA 2000 2.560,00 €          200012864 240010072

N07AA02 MYLAN ITALIA S.R.L. Mestinon 180mg cpr rp 1,29 €             COMPRESSA 500 645,00 €             200012864 240010072

C08DA01 MYLAN ITALIA SRL ISOPTIN*30CPR RIV 40MG 0,02 €             CPR 5.670 128,54 €             200012864 240010072

N07AA02 MYLAN ITALIA SRL MESTINON 60MG 0,11 €             CPR 580 61,48 €               200012864 240010072

A02BB01 PFIZER S.R.L. CYTOTEC*50CPR 200MCG 0,13 €             CPR 1.000 127,00 €             200012864 240010072

G02AD02 PFIZER S.R.L. PREPIDIL*GEL VAG 1SIR 1MG/3G 20,30 €           PZ 250 5.075,00 €          200012864 240010072

J01DI02 PFIZER S.R.L. ZINFORO*INFUS 10FL 600MG 46,84 €           FL 490 22.950,13 €        200012864 240010072

J02AC05 PFIZER S.R.L. CRESEMBA 100MG 14CPS 34,79 €           CPS 140 4.870,78 €          200012864 240010072

J02AC05 PFIZER S.R.L. CRESEMBA 200MG 1FIALA 279,78 €         FL 10 2.797,80 €          200012864 240010072

L01EK01 PFIZER S.R.L. INLYTA*56CPR RIV 7MG 65,84 €           CPR 3.000 197.505,21 €      200012865 240010072

L01EK01 PFIZER S.R.L. INLYTA*56CPR RIV 5MG 44,18 €           CPR 3.000 132.525,21 €      200012865 240010072

L01EK01 PFIZER S.R.L. INLYTA*56CPR RIV 1MG 8,84 €             CPR 1.120 9.895,30 €          200012865 240010072

L01EK01 PFIZER S.R.L. INLYTA*56CPR RIV 3MG 26,51 €           CPR 2.300 60.962,14 €        200012865 240010072

J01FA10 PFIZER S.R.L. ZITROMAX*EV 1FL 500MG POLV 3,29 €             FL 1.000 3.290,00 €          200012864 240010072

J01XX08 PFIZER S.R.L. ZYVOXID*10CPR RIV 600MG BLIST 1,00 €             CPR 3.000 3.000,00 €          200012864 240010072

C01EA01 PFIZER SRL PROSTIN vr 500 mcg/1ml 30,44 €           FL 7 213,09 €             200012864 240010072

L01FA03 ROCHE S.p.A. GAZYVARO*INF 1FL 1000MG/40ML 1.659,56 €      FL 50 82.978,00 €        200012865 240010072

L01FD02 ROCHE S.p.A. PERJETA*EV 1F 420MG 30MG/ML 2.015,10 €      FL 350 705.285,00 €      200012865 240010072

B01AC06 SANOFI S.R.L. CARDIRENE*OS POLV 30BUST 160MG 0,05 €             BUS 480 21,82 €               200012864 240010072

L01FC02 SANOFI S.R.L. SARCLISA*EV FL 100MG/5ML 277,25 €         FL 100 27.725,00 €        200012865 240010072

L01FC02 SANOFI S.R.L. SARCLISA*EV FL 500MG/25ML 1.386,22 €      FL 70 97.035,40 €        200012865 240010072

N03AG01 SANOFI S.R.L. DEPAKIN 400 MG/4 ML FLACONCINI 5,73 €             FIALA 200 1.145,79 €          200012864 240010072

L04AA33 TAKEDA ITALIA S.P.A. ENTYVIO 300 mg polv. per concentrato per sol. per infusione 1.649,20 €      FIALA 20 32.984,00 €        200012864 240010072

N05AA01 TEOFARMA S.r.l. LARGACTIL*25CPR RIV 25MG 0,02 €             CPR 125 2,23 €                 200012864 240010072

N05AA01 TEOFARMA S.r.l. LARGACTIL*IM 5F 2ML 50MG 0,59 €             FL 170 100,30 €             200012864 240010072

J01AA08 TEOFARMA S.R.L. MINOCIN 100MG 8CPS 2,25 €             CPS 1.600 3.600,00 €          200012864 240010072

B03AC VIFOR PHARMA ITALIA SRL FERINJECT*INF 5FL 2ML 50MG/ML 7,75 €             FL 1.000 7.752,00 €          200012864 240010072

B03AC VIFOR PHARMA ITALIA SRL FERINJECT*INF 1FL 10ML 50MG/ML 38,76 €           FL 1.000 38.760,00 €        200012864 240010072

J05AR13 VIIV HEALTHCARE S.R.L. TRIUMEQ*30CPR 50+600+300MG FL 19,53 €           CPR 2.400 46.871,04 €        200012864 240010072

Totale complessivo 7.184.950,15 €   


		2024-10-14T12:51:12+0200




